



Log Cabin

# 3291 - Lgc Orig Syrp 4/128 Foz

Top your pancakes with the sweet maple flavor of Log Cabin. Log Cabin Original Syrup for Pancakes and Waffles has a thick, rich flavor that takes pancakes and waffles to next-level delicious. With no high fructose corn syrup, you can feel good about serving it to your family and guests. Log Cabin: The Best Traditions Start With the Best Ingredients.



## Nutrition Facts

Servings per Container 127  
Serving size 2tbsp(30mL) (39.6g)

Amount per serving  
**Calories 110**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 65mg	<b>3%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 28g	<b>10%</b>
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 11g	
Includes Added Sugar	%
<b>Protein</b> 0g	
Vitamin D 0µg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Contains four 128-ounce bottles of Log Cabin Original Syrup for Pancakes and Waffles, Family Size  
Indulge in thick, delicious syrup for pancakes, waffles, French toast and more  
Contains no high fructose corn syrup  
Amazing syrup that you can feel good about serving to your family and guests  
Stock up on this breakfast staple for decadent pancakes and waffles anytime

### Ingredients

CORN SYRUP, WATER, SUGAR.  
CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT,  
NATURAL FLAVOR, SODIUM  
HEXAMETAPHOSPHATE,  
SODIUM BENZOATE AND  
SORBIC ACID (PRESERVATIVES),  
CAMEL COLOR, PHOSPHORIC  
ACID, MONO AND  
DIGLYCERIDES.

### ⚠ Allergens

### Handling Suggestions

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

### Serving Suggestions

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

### Prep & Cooking Suggestions

Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Log Cabin	Conagra Brands	Syrups, Corn & Cane

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
4420934905	3291	10644209349057		4/1 gal

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
48.75lb	32lb		Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.5in	11.19in	12.13in	1.14ft3	10x3	540DAYS	50°F / 85°F



### Log Cabin

## 3291 - Lgc Orig Syrp 4/128 Foz

Top your pancakes with the sweet maple flavor of Log Cabin. Log Cabin Original Syrup for Pancakes and Waffles has a thick, rich flavor that takes pancakes and waffles to next-level delicious. With no high fructose corn syrup, you can feel good about serving it to your family and guests. Log Cabin: The Best Traditions Start With the Best Ingredients.



### Nutrition Analysis - By Serving

Calories	110kcal	Total Fat	0g	Sodium	65mg
Protein	0g	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	28g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	11g	Added Sugars		Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

